Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 15:26
Link do produktu: https://marketeuro.pl/podgrzewacz-do-frytek-z-promiennikiem-ciepla-850w-royal-catering-
rcwg-1500-p-47018.html
Podgrzewacz do frytek z
promiennikiem ciepła 850W Royal
Catering RCWG-1500
Cena 722,32 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 1008678
Kod producenta 1008678
Kod EAN 4250928653550
Opis produktu
Kod producenta:  10010339
Niezawodny podgrzewacz do frytek marki Royal Catering zapewnia właściwe warunki do przetrzymywania w cieple
oraz wydawania frytek w lokalach z branży HoReCa. Oferowane urządzenie dysponuje 2 elementami grzewczymi o dużej mocy
850W (dół i góra), które gwarantują utrzymywanie temperatury na wybranym poziomie z zakresu 30-90°C. Praktyczny model
RCWG-1500 wykonany został ze stali nierdzewnej. Materiał ten ceniony jest w gastronomii ze względu na odporność na
korozję, uszkodzenia mechaniczne, łatwość czyszczenia oraz zachowywanie przez lata atrakcyjnego wyglądu (połysku).
Cechy i funkcje:
- Profesjonalizm – stworzony do utrzymywania w cieple frytek
- Uniwersalność – regulacja zakresu temperatury 30-90°C
- Praktyczność – bardzo wygodne czyszczenie
- Trwałość – solidna i wytrzymała stal nierdzewna
- Atrakcyjność – estetyczne wykonanie oraz dekoracyjny połysk
Parametry techniczne:
- Model - RCWG-1500
- Nr katalogowy - 10010339
- Stan artykułu - Nowy
- Materiał obudowy - Stal nierdzewna
- Moc dolnej grzałki - 350W
- Moc promiennika ciepła - 500W
- Napięcie - 230V, 50Hz
- Zakres temperatury - 30-90°C
- Wyjmowana taca - Tak
- Liczba elementów grzewczych - 2
- Liczba przewodów zasilających - 2
- Liczba przycisków - 2
- Dystans między poziomami - 224 mm
- Rozmiar pojemnika GN - 237 x 298 x 150 mm
- Długość przewodu zasilającego - 1,3 m
- Wymiary (DxSxW) - 33 x 27 x 54,5 cm
- Waga - 8,55 kg
- Wymiary wysyłki (DxSxW) - 59,5 x 43 x 33 cm
- Waga wysyłki - 10 kg
W zestawie:
- Podgrzewacz do frytek z promiennikiem ciepła
- Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold